بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَنْ اَبِي بَكْرٍ رَضِيَ اللهُ عَنْهُ
يَوْمَ شَبْرَةَ لَوْ رَأَتْهَا

یوم شنبہ روزنامہ

فی پیر ۱۰ اگست ۲۰۱۰ء

۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۲ھ

شرح چندہ
سالانہ ۲۳ روپے
شش ماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خطبہ نمبر ۵
بیرون پاکستان ۲۵
سالانہ ۱۰

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا خواجہ احمد صاحب رحمہ اللہ
نخلہ ۲۳ اگست بوقت دس بجے صبح

کل دن بھر حضور کی طبیعت بہتر رہی۔ شام کو کچھ بے چینی
کی تکلیف ہو گئی۔